平成 23 年 11 月 24 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 千 代 田 区 内 幸 町 一 丁 目 1 番 1 号

い ち ご 不 動 産 投 資 法 人

 代 表 者 名  執 行 役 員   髙 塚 義 弘

（コード番号：8975）

資産運用会社名

い ち ご リ ー ト マ ネ ジ メ ン ト 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 織 井  渉

問合せ先 専務取締役管理統括 比留田   雅哉

 TEL. 03-3502-4891

資産運用会社における役員の変更に関するお知らせ

いちご不動産投資法人（以下、「本投資法人」という。）が資産の運用を委託する資産運用会社で

あるいちごリートマネジメント株式会社（以下、「本資産運用会社」という。）において、本日開催

の株主総会にて以下の通り、役員の変更について決議されましたので、お知らせいたします。

記

1． 役員の変更（2011 年 12 月 1 日付）

変更前 変更後

福岡 米三（監査役） 島津 裕（社外監査役）

2． 変更の理由

 現監査役の福岡米三は、いちごグループホールディングス株式会社執行役コンプライアンス部担当に

専念するため、辞任の申し出があったものです。

なお、本件に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令・規則に従い、

必要な届出等の手続を行います。

＜添付資料＞

略歴（島津 裕）

以 上
※ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

旧 FC レジデンシャル投資法人（8975）と旧いちご不動産投資法人（8983）は、2011 年 11 月 1 日付で旧 FC レジデン

シャル投資法人を吸収合併存続法人として合併し、新投資法人の商号を「いちご不動産投資法人（8975）」といたし

ました。合併に伴い、本投資法人のホームページをリニューアルしております。

本投資法人のホームページアドレスは、以下の通りです。

www.ichigo-reit.co.jp

http://www.ichigo-reit.co.jp/

＜略歴＞

役職名 氏 名 主要略歴

監査役 島津 裕
（しまづ ひろし）

1974 年 4 月

2001 年 4 月

2003 年 4 月

2005 年 7 月

2008 年 7 月

2008 年 12 月

2009 年 10 月

2009 年 11 月

2009 年 11 月

2010 年 3 月

2011 年 1 月

2011 年 12 月

新日本製鐵株式会社 入社

株式会社新日鉄都市開発 出向

株式会社エヌエス保険サービス（現 日鉄保険サービ

ス株式会社）出向  取締役管理部長

株式会社アーバンセキュリティ  出向  取締役総務部

長

アセット・マネジャーズ・ホールディングス株式会社

（現  いちごグループホールディングス株式会社）

入社

コンプライアンス統轄室長

アセット・インベストメント・アドバイザーズ株式会

社（現 いちご不動産投資顧問株式会社）

コンプライアンス・オフィサー兼リスク管理室長

アセット・マネジャーズ・ホールディングス株式会社

（現 いちごグループホールディングス株式会社）

監査部長（現任）

株式会社宮交シティ 監査役（現任）

アセット・ロジスティクス株式会社（現 いちごマル

シェ株式会社）監査役（現任）

タカラビルメン株式会社 社外監査役（現任）

いちご地所株式会社 社外監査役（現任）

いちごリートマネジメント株式会社 社外監査役

（予定）